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Organizzazione commerciale CARDS

Agenzia eni SEl Nord Ovest Srl — Agenzia Nord Ovest

Agenti: Aglira Pietro — Bassi Marco — Bassi Gianfrancesco - Bonati Stefano

Indirizzo: Viale Antonini, 32 - 20141 Milano

Tel. ufficio +39 02 91434700 - fax +39 02 91434748

Email: agenzia.nordovestcards@eni.com - agente.nordovestcards@eni.com

Competenza su: Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria e Lombardia (escluse Province di Bergamo, Brescia,
Mantova, Cremona).

Business Account Manager eni di riferimento: Enrico Bisso - Email: enrico.bisso@eni.com

Tel. ufficio: 010.5773283 - cell: 348.9347159

Agenzia eni SEI Nord Est Srl - Agenzia Nord Est
Agenti: Boscariol Mauro — Delaiti Massimo — Reali Fabio

Indirizzo Sede Legale: Via Giovanni Lanza, 32/B 36100 VICENZA Tel. Ufficio 0444-566488 fax 0444-569727
Indirizzo sede Operativa: Via delle Industrie, 19/B/24 - Centro Direzionale Lybra -30175 MARGHERA (VE)

Tel. Ufficio 041-930888 fax 041-935264

Email: agenzia.nordestcards@eni.com - agente.nordestcards@eni.com

Competenza su: Veneto, Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Lombardia per le Province di Brescia e
Bergamo

Business Account Manager eni di riferimento: Giuseppe Ballarin - Email: giuseppe.ballarin@eni.com

Tel. ufficio: 049.8295205 - cell: 335.7542035

Agenzia eni MULTI3 Srl - Agenzia Centro Nord
Agenti: Balzi Reanna — Contavalli Paolo — Mina Giacomo

Indirizzo: Via Quasimodo 42/C 40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. Ufficio 051 704232 - fax 051 700166

Email: agenzia.centronordcards@eni.com - agente.centronordcards@eni.com

Competenza su: Emilia Romagna, Toscana, Marche (escluse le province di Macerata ed Ascoli Piceno),
Lombardia per le Province di Mantova e Cremona

Business Account Manager eni di riferimento: Davide Cirillo - Email: davide.cirillo@eni.com

Tel. ufficio: 055.4555423 - cell: 346.7960701

Agenzia eni AGP Srl - Agenzia Centro

Agenti: Di Paolo Giulio — Pica Ottavia — Santorelli Angelo

Indirizzo: Via Tecnica, 205 00128 ROMA

Tel. Ufficio: 06 50780283/84 — fax: 06 50780285

Email: agenzia.centrocards@eni.com - www.agpsrl.website - agente.centrocards@eni.com

Competenza su: Umbria, Lazio, Abruzzo, Molise, Sardegna, Marche per le Province di Macerata, Fermo ed
Ascoli Piceno

Business Account Manager eni di riferimento: Lando Graziani - Email: lando.graziani@eni.com
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Agenzia eni SEIl Sud Srl — Agenzia Centro Sud

Agenti: Del Vecchio Leonardo — Del Vecchio Christian

Indirizzo: Via Enzo Sozzo n.39, LECCE (LE) CAP 73100

Tel. Ufficio: 0832.300230 — 0832.300260 — fax: 0832.1830482

Email: agenzia.centrosudcards@eni.com - agente.centrosudcards@eni.com

Competenza su: Campania, Basilicata, Puglia

Business Account Manager eni di riferimento: Francesco Delre - Email: francesco.delre@eni.com
Tel. ufficio: 080.5687223 - cell: 335.7390816

Agenzia Tirion Servizi Srl - Agenzia Sud
Agenti: Russo Santi - Tallarico Marco

Indirizzo: Corso Italia, 208 CATANIA (CT) CAP 95129
Tel. Ufficio e fax: 095.371402

Email: agenzia.sudcards@eni.com - agente.sudcards@eni.com

Competenza su: Calabria e Sicilia

Business Account Manager eni di riferimento: Pietro Mandala — Email: pietro.mandala@eni.com
Tel. ufficio: 091.6839227- cell: 335.7390821
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